
ZARZĄDZENIE NR 275/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
GOKS i R w Mielniku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm. poz. 1834) i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję konkursową, do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora GOKSiR w Mielniku, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:  

1) Pan Marcin Jerzy Czerwiński - Przewodniczący Komisji. 

2) Pani Irena Wysocka - Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

3) Pani  Małgorzata Joanna Szymańska - Członek Komisji. 

4) Pani  Katarzyna Kozłowska - Członek Komisji. 

5) Pani  Katarzyna Warszycka - Członek Komisji. 

2. Komisja konkursowa pracuje w oparciu o regulamin pracy Komisji określony w załączniku Nr 2 do 
Zarządzenia Nr 263/22 Wójta Gminy Mielnik z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora GOKSiR w Mielniku. 

§ 2. Do obsługi techniczno-organizatorskiej Komisji wyznaczam bez prawa głosu Panią Iwonę Paździora-
Patkowską - pracownika Urzędu Gminy Mielnik. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A25BCB-8284-4CE9-883A-0565F8825148. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-15T15:25:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




